2023年 12月 20日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長  中橋 さやか

（TEL 028-632-5711）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動について決議い

たしましたので 、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（2024年１月 1日付）

戦略的な経営方針・経営活動を推進していく体制の構築、当社の成長に貢献する新規事業の開

発・検討機能の強化を図るため、「経営企画部」を新設いたします。

２．人事異動（2024年１月１日付）

（１）役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役専務執行役員

店舗開発部・経理部・経営企画部

担当

東 光法 代表取締役専務執行役員

海外事業部・店舗開発部・経理部

担当

（２）執行役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 海外事業部担当

海外事業部長

GENKI SUSHI USA ,INC.取締役

加藤 敏之 GENKI SUSHI USA ,INC.

取締役社長（出向）

（３）部長の異動

新役職名 氏名 現役職名

経営企画部長 助廣 周子 総務部 次長

経営企画部 担当部長 高木 慎悟 海外事業部 次長

３．子会社役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

GENKI SUSHI USA ,INC.

取締役社長（出向）

五十嵐 清 GENKI SUSHI USA ,INC.

取締役副社長（出向）

以上